1 COORDENADORIA E DEPENDÊNCIAS 

09 PREVIDÊNCIA SOCIAL 

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

4002 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

2162 CUSTEIO ADMINISTRATIVO RPPS 

3.3.90.39.73 TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS 

Dotação 

985.000,00 

Saldo Anterior 

28.115,92 

Valor do Empenho 

1.100,00 

Valor por Extenso 

UM MIL E CEM REAIS 

Saldo da Dotação 	 27.015,92 

Instituto de Previdência do Município de Itapecerica da Serra 

NOTA DE EMPENHO 

Número do Empenho:295/2025 

Classificação 

ALEX  DOMINGUES DE CASTRO SANTOS RAFAEL DE JESUS FREITAS 

DIRETOR FINANCEIRO